ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI

KRONOS TERAMO

QUEEN CUP RACE 2019

125 X30 + X30 OVER 38
MANCHE 1

Gara (11 Giri) Iniziato a 14:20:16

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km
05/10/2019 13:10

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(28) Cr 28 1 46.447 +3.781 14:21:07.343
(4) rickpierpa 1 45.638 +3.415 14:21:06.322 2 43.500 +0.834 14:21:50.843
1 43.198 +1.018 14:21:03.432 2 42.763 +0.540 14:21:49.085 3 43.318 +0.652 14:22:34.161
2 42.477 +0.297 14:21:45.909 3 42.439 +0.216 14:22:31.524 4 43.001 +0.335 14:23:17.162
3 42.240 +0.060 14:22:28.149 4 43.064 +0.841 14:23:14.588 5 43.101 +0.435 14:24:00.263
4 42.278 +0.098 14:23:10.427 5 42.696 +0.473 14:23:57.284 6 43.015 +0.349 14:24:43.278
5 14:23:52.607 6 42.408 +0.185 14:24:39.692 7 14:25:25.944
6 42.264 +0.084 14:24:34.871 7 42.687 +0.464 14:25:22.379 8 42.978 +0.312 14:26:08.922
7 42.337 +0.157 14:25:17.208 8 42.459 +0.236 14:26:04.838 9 43.046 +0.380 14:26:51.968
8 42.190 +0.010 14:25:59.398 9 42.669 +0.446 14:26:47.507 10 43.219 +0.553 14:27:35.187
9 42.284 +0.104 14:26:41.682 10 42.383 +0.160 14:27:29.890 1 43.097 +0.431 14:28:18.284
10 42.268 +0.088  14:27:23.950 O 42.223 | 14:28:12.113
1 42.446 +0.266 14:28:06.396 (436) Gervasi Nicola
(5) Bocia 1 44.736 +2.438 14:21:05.162
(6) Rick 6 1 45.231 +3.143 14:21:05.922 2 43.180 +0.882 14:21:48.342
1 43.394 +1.316 14:21:03.694 2 42.998 +0.910 14:21:48.920 3 42.801 +0.503 14:22:31.143
2 42.685 +0.607 14:21:46.379 3 42.866 +0.778 14:22:31.786 4 43.369 +1.071 14:23:14.512
3 42,137 +0.059 14:22:28.516 4 43.171 +1.083 14:23:14.957 5 42.500 +0.202 14:23:57.012
4 42.188 +0.110 14:23:10.704 5 42.559 +0.471 14:23:57.516 6 42.615 +0.317 14:24:39.627
5 42.307 +0.229 14:23:53.011 6 42.641 +0.553 14:24:40.157 7 42.569 +0.271 14:25:22.196
6 42.444 +0.366 14:24:35.455 7 42.540 +0.452 14:25:22.697 8 42.490 +0.192 14:26:04.686
7 42.464 +0.386 14:25:17.919 8 42.325 +0.237 14:26:05.022 9 48.014 +5.716 14:26:52.700
8 42,172 +0.094 14:26:00.091 9 43.390 +1.302 14:26:48.412 10 43.705 +1.407 14:27:36.405
9 14:26:42.169 10 14:27:30.500 11 14:28:18.703
10 42.106 +0.028 14:27:24.275 1 42.093 +0.005 14:28:12.593
1 42.354 +0.276 14:28:06.629 (66a) Mazzariol Paolo
(66) Andrea 66 1 46.427 +2.932 14:21:07.793
(455) Pistacchia 1 46.131 +4.211 14:21:06.743 2 44,018 +0.523 14:21:51.811
1 44.371 +1.960 14:21:04.661 2 42.649 +0.729 14:21:49.392 3 43.637 +0.142 14:22:35.448
2 43.243 +0.832 14:21:47.904 3 42.571 +0.651 14:22:31.963 4 44.071 +0.576 14:23:19.519
3 42.506 +0.095 14:22:30.410 4 43.225 +1.305 14:23:15.188 5 43.889 +0.394 14:24:03.408
4 42.414 +0.003 14:23:12.824 5 42.489 +0.569 14:23:57.677 6 43.860 +0.365 14:24:47.268
5 42,567 +0.156 14:23:55.391 6 42.562 +0.642 14:24:40.239 7 43.939 +0.444 14:25:31.207
6 42.676 +0.265 14:24:38.067 7 42.714 +0.794 14:25:22.953 8 43.654 +0.159 14:26:14.861
7 42.454 +0.043 14:25:20.521 8 42.250 +0.330 14:26:05.203 9 43.787 +0.292 14:26:58.648
8 42.561 +0.150 14:26:03.082 9 43.671 +1.751 14:26:48.874 10 43.503 +0.008 14:27:42.151
9 14:26:45.493 10 41.975 +0.055 14:27:30.849 il 43.495 | 14:28:25.646
10 42.555 40144 14:27:28.048 1 14:28:12.769
1 42.701 +0.290 14:28:10.749
(95) Mazzariol Gianluca
(7) Cimmino 1 45.788 +3.442 14:21:06.839
1 44.474 +2.038 14:21:04.888 2 42.944 +0.598 14:21:49.783
2 43.146 +0.710 14:21:48.034 3 42.606 +0.260 14:22:32.389
3 42,611 +0.175 14:22:30.645 4 43.072 +0.726 14:23:15.461
4 42.540 +0.104 14:23:13.185 5 42.398 +0.052 14:23:57.859
5 42.494 +0.058 14:23:55.679 6 42.528 +0.182 14:24:40.387
6 42,516 +0.080 14:24:38.195 7 42.727 +0.381 14:25:23.114
7 42.492 +0.056 14:25:20.687 8 42.482 +0.136 14:26:05.596
8 42,576 +0.140 14:26:03.263 9 43.956 +1.610 14:26:49.552
El 42436 | 14:26:45.699 N 42346 | 14:27:31.898
10 42.500 +0.064 14:27:28.199 1 42.803 +0.457 14:28:14.701
11 42.665 +0.229 14:28:10.864
(35) Dracula
(133) Reale Domenico 1 46.419 +3.704 14:21:07.200
1 45.200 +3.030 14:21:05.695 2 43.368 +0.653 14:21:50.568
2 42.947 +0.777 14:21:48.642 3 43.326 +0.611 14:22:33.894
3 42.594 +0.424 14:22:31.236 4 43.033 +0.318 14:23:16.927
4 43.052 +0.882 14:23:14.288 5 43.101 +0.386 14:24:00.028
5 42.533 +0.363  14:23:56.821 6 14:24:42.743
6 42.449 +0.279 14:24:39.270 7 43.073 +0.358 14:25:25.816
7 42.271 +0.101 14:25:21.541 8 42.869 +0.154 14:26:08.685
8 42.428 +0.258 14:26:03.969 9 42.963 +0.248 14:26:51.648
9 42.373 +0.203 14:26:46.342 10 42.991 +0.276 14:27:34.639
10 14:27:28 512 1 42.926 +0.211 14:28:17.565
11 42.574 +0.404 14:28:11.086
(268) David lannone
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
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